
Achizitie materiale cablare retea informatică

I.D.: 104116063

Data publicarii	11.10.24	Coduri CPV	44320000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.124,36 RON - 4.124,36 RON

Descriere: Pachet produse conform oferta nr.198/19.09.2024. Cablu UTP CAT5 CHROME (305m/cutie) buc. 2 / 218.48 = 436.96 Cablu telefonic 50perechi exterior m 100 / 31.93 = 3,193.00 Mufa RJ45 CAT5 buc. 200 / 0.33 = 66.00 Priza dubla retea RJ45 CAT5 buc. 30 / 8.4 252.00 Priza simpla retea RJ45 CAT5 buc. 30 / 5.88 = 176.40 Total: 4,124.36
